第４６４９号 令和２年５月１４日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 徴収事務の委託【市民文化スポーツ局地域・人づくり部地域振興課】

２

○ 住居表示を実施する区域及び期日並びに当該区域における住居表示の

方法及び街区符号【市民文化スポーツ局市民総務部戸籍住民課】 １３

○ 不動産又は不動産に関する権利等を保有する認可地縁団体からの告示

事項の変更の届出（４件）【市民文化スポーツ局地域・人づくり部地

域振興課】 １５

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

北九州市告示第２３０号

 住居表示を実施する区域及び期日並びに当該区域における住居表示の方法及

び街区符号を次のように定めたので、住居表示に関する法律（昭和３７年法律

第１１９号）第３条第３項の規定により告示する。

  令和２年５月１４日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 住居表示を実施する区域

  別図のとおり

２ 住居表示を実施する期日

  令和２年８月１日

３ 住居表示の方法

  街区方式

４ 街区符号

  別図のとおり

５ 住居番号

住居番号の関係書類は、八幡西区役所の総務企画課に備え付けて令和２年

５月１４日から同月２７日まで（日曜日及び土曜日を除く。）縦覧に供する

。

13

14

北九州市告示第２３１号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定によ

り、不動産又は不動産に関する権利等を保有する認可地縁団体から、次のとお

り告示事項の変更の届出があった。

  令和２年５月１４日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 認可地縁団体の名称

  若松区第西２９区安屋自治会

２ 代表者の変更

変更前後の別 代表者の氏名 代表者の住所

変更前 梅崎英治 北九州市若松区大字安屋１６８４番地１

変更後 藤嶋德美 北九州市若松区大字安屋３４８５番地

３ 変更年月日

  令和２年４月５日

15

北九州市告示第２３２号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定によ

り、不動産又は不動産に関する権利等を保有する認可地縁団体から、次のとお

り告示事項の変更の届出があった。

  令和２年５月１４日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 認可地縁団体の名称

  鷺田組合（第２８区１２組）

２ 代表者の変更

変更前後の別 代表者の氏名 代表者の住所

変更前 髙簿正人 北九州市若松区大字頓田７８５番地２

変更後 松浦龍一 北九州市若松区大字頓田７３３番地１

３ 主たる事務所の変更

変更前後の別 主たる事務所の所在地

変更前 北九州市若松区大字頓田７８５番地２

変更後 北九州市若松区大字頓田７３３番地１

４ 変更年月日

  令和２年４月５日

16

北九州市告示第２３３号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定によ

り、不動産又は不動産に関する権利等を保有する認可地縁団体から、次のとお

り告示事項の変更の届出があった。

  令和２年５月１４日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 認可地縁団体の名称

  有毛西組自治会

２ 代表者の変更

変更年月日
変更前

後の別
代表者の氏名 代表者の住所

―
変更前 吉住 衛 北九州市若松区大字有毛６６

２番地

平 成 ２ １ 年 ４

月１日

変更後 松浦正伸 北九州市若松区大字有毛１９

３６番地

平 成 ２ ８ 年 ４

月１日

変更後 吉住 衛 北九州市若松区大字有毛６６

２番地

令 和 ２ 年 ４ 月

１日

変更後 吉住 篤 北九州市若松区大字有毛１７

９７番地１

17

北九州市告示第２３４号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定によ

り、不動産又は不動産に関する権利等を保有する認可地縁団体から、次のとお

り告示事項の変更の届出があった。

  令和２年５月１４日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 認可地縁団体の名称

  清田四丁目町内会

２ 代表者の変更

変更前後の別 代表者の氏名 代表者の住所

変更前 片岡陽子 北九州市八幡東区清田四丁目４番１４号

変更後 細川明子 北九州市八幡東区清田四丁目８番６号

３ 主たる事務所の変更

変更前後の別 主たる事務所の所在地

変更前 北九州市八幡東区清田四丁目４番１４号

変更後 北九州市八幡東区清田四丁目８番６号

４ 変更年月日

  令和２年４月２６日

18